necessários  aos  serviços,  manutenção  inclusa.  Sem
motorista e sem combustível.

mensal 02 R$2.175,00 R$4.350,00

DATA DA ASSINATURA: 30 de Agosto de 2013.

PRAZO DO CONTRATO:  12 (doze) meses a contar da assinatura do mesmo.

VALOR DO CONTRATO:  Valor global de R$26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais), conforme
menor preço ofertado pelo vencedor.

Ressaltamos  ainda,  que  a  empresa  CONTINIUN  TRANSPORTE  LTDA  -  EPP,

atendeu  integralmente  as  condições  técnicas  e  operacionais  exigidas  pelo  DEMLURB-PJF,  nada

constando  em  nossos  registros,  fatos  e  relatos  que  possa  desaboná-la  em  sua  conduta  e